АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.06.2025 Г. № 211
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 19 ЯНВАРЯ 2022 Г. № 18 «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ПРИЕМКЕ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ ПО ОРГАНИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ОБРАЩЕНИЮ С ЖИВОТНЫМИ БЕЗ ВЛАДЕЛЬЦЕВ НА ТЕРРИТОРИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ»
     1. Внести изменения в распоряжение администрации Торбеевского муниципального района от 19 января 2022 г. № 18 «О создании комиссии по приемке оказанных услуг по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев на территории Торбеевского муниципального района Республики Мордовия», изложив пункт 1 в новой редакции:
«1. Создать приемочную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:

- Мухоморов Ю.В. – Первый заместитель Главы;
Члены комиссии:

-  Суляева Е.Н. – заместитель начальника отдела по работе с отраслями АПК и ЛПХ;
- Тулапин А.А. – начальник правового управления.

- Кидяев Виктор Александрович – начальник отдела по работе с отраслями АПК и ЛПХ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Мухоморова Ю.В.
3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Торбеевского муниципального района по адресу: https://torbeevo.gosuslugi.ru
Глава Торбеевского

муниципального  района
         С.Ф. Шичкин